
Eğitime Katılacakların Dikkatine 

Değerli katılımcılarımız. Öncelikle projemiz kapsamında gerçekleştirilecek olan eğitime gösterdiğiniz 

ilgi için çok teşekkür ederiz. Aşağıda eğitimle ilgili pratik bilgileri bulacaksınız.  

Konaklama ve İaşe: Eğitim sürecince Kayseri dışından gelen katılımcılarımızın konaklaması Erciyes 

Üniversitesi Kampüsü içindeki Hızıroğlu Uygulama Oteli’nde (http://otel.erciyes.edu.tr/; Lütfen 

kampus haritası için bkz: http://www.erciyes.edu.tr/icerik-Sayfasi/91) 

iki kişilik odalarda gerçekleştirilecektir. Otele giriş 4 Eylül 2016 (Pazar günü), çıkış ise 9 Eylül 2016 

(Cuma günü) olacaktır. Kayseri dışından gelip Hızıroğlu Oteli’nde konaklayacak olan katılımcılarımız 

için 4 Eylül Pazar akşam yemeği servisi yapılacaktır. Yemeğe katılacakların saat 19:30’da otel lobisinde 

bulunmaları gerekmektedir.  

Hızıroğlu Oteline Erişim:  Otel Erciyes Üniversitesi Kampüsü’nde yer almaktadır. Kampüse belediye 

otobüsü ya da tramvay ile ulaşabilirsiniz. Otobüsler Pazar günü olması nedeniyle sizi ana kampus 

durağına getirecektir. Buradan Hızıroğlu Oteli yaklaşık 15-20 dakika yürüyüş mesafesindedir. Tramvay 

durağı (Fen-Edebiyat Fakültesi durağı) otele çok daha yakındır. Tramvay durağından otel yaklaşık 10 

dakika yürüme mesafesindedir.  

Birçok otobüs firmasının Kayseri Terminal’den Erciyes Üniversite’ne servisi bulunmaktadır. Terminale 

vardıktan sonra Talas yönüne giden servise binip servis şoförüne sizi Erciyes Üniversitesi’nde 

indirmesini söyleyiniz. Bazı firmalar üniversitesinin içine de girmektedir. Eğer servis sizi kampüs 

dışında bırakırsa, ya 15-20 dakika yürümeniz gerekmektedir. Alternatif olarak servis şoföründen sizi 

en yakın tramvay durağında indirmesini isteyip, tramvaya binebilirsiniz.  

Terminalden Üniversiteye taksi ile gelmek isterseniz yolculuk yaklaşık 25 dakika sürecektir ve ücreti 

70 TL civarında olacaktır.  

Eğitim: Eğitim Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde gerçekleştirilecektir. Bütün katılımcıların 5 

Eylül 2016 (Pazartesi Günü) sabah saat 08:30’da Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi Konferans 

Salonu’nunda hazır bulunmaları gerekmektedir. (Lütfen kampus haritası için bkz: 

http://www.erciyes.edu.tr/icerik-Sayfasi/91) 

Ulaşım: Bulunduğunuz şehirden Kayseri’ye gidiş-geliş otobüs bileti karşılanacaktır. Özel araç, uçak, 

taksi ve şehir içi diğer ulaşım giderleri maalesef karşılanamamaktadır. Otobüs biletinizi proje 

masasında yer alacak olan yetkili kişiye ibraz ederek ücretini alabilirsiniz.  

Önemli Not: Eğitim hafta boyunca sabah 09:00’da başlayacak ve akşam 17:15’de sona erecektir.  

İletişim:  

Tel: 0538 976 58 90 

e-mail: csd4.erciyes@gmail.com 

  

http://otel.erciyes.edu.tr/


Kayseri Otogar – Hızıroğlu Oteli Arasındaki Yol  

 

 

 

Kayseri Hakkında Bilgiler  

 

Orta Anadolu’nun ticâret ve sanâyi merkezlerinden biri olan Kayseri’nin nüfusu 1 Milyonun 

üzerindedir. İç Anadolu' nun Kızılırmak bölümünde, kuzeyde Yozgat ve Sivas, batıda Niğde ve 

Nevşehir, güneyde Adana, güneydoğusunda Kahramanmaraş ve doğuda Malatya illeri arasında yer 

alır. Denizden yüksekliği 1050m. dir. İlde, İç Anadolu Bölgesi' nin tamamında olduğu gibi, bozkır iklimi 



hüküm sürer. Yazlar sıcak ve kurak, kışın ise soğuk ve yağışlı geçer. Eylül ayında sıcak ama rüzgarlı bir 

havanın olması muhtemeldir.  

Kayseri, Orta Anadolu' da 3917 m. yüksekliğindeki Erciyes Dağı eteklerinde kurulmuş, 6000 yıllık tarihi 

olan en eski yerleşme yerlerinden biridir. M.Ö. 4000' den yani, Kalkolitik Çağlarından başlayarak Asur, 

Hitit, Frig, Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı Dönemleri' nde önemli bir kültür ticaret merkezi 

olmuştur. Günümüze kalan eserler açısından değerlendirildiğinde en çok tarihi eser Selçuklu 

döneminden kalmadır. Kayseri’deyken görülebilecek önemli eserlerden/yerlerden bazıları şunlardır:  

Kayseri Kalesi: Beşinci asırda Bizans İmparatoru Justinianus yaptırmıştır.  

Selçuklu Medeniyet Müzesi: Gevher Nesibe Hatun Külliyesi’nde yer alan oldukça modern bir müzedir.  

Hunad Hâtun Külliyesi: Anadolu Selçukluları devrinde yapılan ilk külliyelerdendir. 1238’de Birinci 

Keykubad’ın eşi Mahperi Hunad Hâtun tarafından yaptırılmıştır.  

Kölük Câmii ve Medresesi: On üçüncü asır Selçuklu eseridir. 1205 senesinde Selçuklu 

kumandanlarından Mazaffereddîn Mahmûd’un kızı Atsız Elti Hâtun yaptırmıştır.  

Hacı Kılıç Câmii ve Medresesi: Selçuklu vezirlerinden Ebû Kâsım Ali Tûsî 1242-1249 arasında 

yaptırmıştır.  

Ulu Câmi: On ikinci asır Selçuklu eserlerindendir. 1135’te yapılan eser 1,5 m toprağa gömülüdür. 

Melih Mehmed Gâzi tarafından yaptırılmıştır.  

Kurşunlu Câmi: 1585’te yapılmıştır. Osmanlı devrine âittir. Mîmar Sinan’ın eserleri arasında yer 

almaktadır.  

Fâtih Sultan Mehmed Câmii: 1478’de Fâtih Sultan Mehmed tarafından yaptırılmıştır. Kale içinde 

olduğundan Kale Câmii olarak da bilinir. (Kale içindeki restorasyon çalışmaları nedeniyle ziyarete açık 

değildir).  

Lalapaşa Câmii: Muslihiddîn Paşa tarafından 1308’de yaptırılmıştır. Sultan İkinci Abdülhamîd Hanın 

hediye ettiği muhâfazada sakal-ı şerîf bulunmaktadır.  

Sâhibiye Medresesi: 1267’de Selçuklu vezirlerinden Sâhip Ata yaptırmıştır. Kapısını çevreleyen 

geometrik işlemeler Selçuklu taş işçiliğinin en güzel örneklerindendir.  

Döner Kümbet: Kayseri-Talas arasındadır. 1276 senesinde Birinci Alâeddîn Keykubâd’ın kızı Şah Cihan 

Hâtun için yapılmıştır. 12 köşeli olup, üstü koni biçiminde bir külah ile örtülüdür.  

Kaniş-Karum: Kayseri’nin 20 km kuzeydoğusunda bulunan Kültepe, Hitit ve Asurlulara âit 4000 senelik 

bir yerleşim merkezidir. Eski adı “Kaniş” (Kaneş) idi. Kazılarda binlerce tablet bulunmuştur. Bu antik 

şehrin kalıntıları da vardır. Asurlu tüccarların bir kolonisiydi. Burada bronz ve bakır çağ devirlerine âit 

eserler de bulunmuştur. Karum: Kültepe yakınlarında eski bir Hitit ve Asur kenti kalıntısıdır.  

Soğanlı Harâbeleri: Roma devrine âit kiliseler vardır. 

Erciyes Dağı: Zirvesi devamlı karla örtülü ve İç Anadolu’nun en yüksek dağı olan Erciyes Dağı ve 

eteklerinde manzarası ve tabiî güzelliği fevkalâde olan mesire yerleri vardır. Ayrıca dağ, kayak 



sporlarına müsâittir. Erciyes ve Tekir yaylası kış aylarında dağcılık ve kış sporları merkezi özelliğini 

taşırken, yaz aylarında ideal bir dinlenme yeridir. Çeşitli tesisler, yüzme havuzu, telesiyej yanında dağ 

evi vardır. Uludağ’dan sonra Türkiye’nin en büyük kış sporları merkezidir.  

 


